
Městský obvod ÚL – Střekov 

Usnesení ZMO 5. 11. 2018 Stránka 1 z 5 

 

U S N E S E N Í  
1. (ustavujícího) zasedání Zastupitelstva MO Střekov, 

které se konalo dne 5. 11. 2018 od 16.00 hodin v zasedací místnosti domu Žukovova 15, Ústí nad Labem. 

 

 

Usnesení č.:   1/1Z/18 

 

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov  

schvaluje 

program zasedání zastupitelstva: 

 

1. Zahájení – úvodní část 

Složení slibu členů Zastupitelstva MO Střekov 

Schválení programu zasedání zastupitelstva 

Schválení návrhové/volební komise 

2. Materiály předložené starostkou, místostarostou, tajemníkem 

2.1 Jednací řád ZMO Střekov 

2.2 Volební řád ZMO Střekov 

2.4 Schválení způsobu volby starosty, místostarosty a členů Rady MO Střekov 

2.5 Určení funkcí, pro které budou členové ZMO Střekov dlouhodobě uvolněni 

2.6 Určení počtu místostarostů MO Střekov 

2.7 Určení počtu členů Rady městského obvodu ÚL – Střekov 

2.8 Volba starosty MO Střekov 

2.9 Volba místostarosty, určení statutárního zástupce starosty MO Střekov 

2.10 Volba členů Rady městského obvodu ÚL – Střekov 

2.11 Zřízení finančního a kontrolního výboru ZMO Střekov 

2.3 Návrh odměn členů  ZMO, RMO a výborů ZMO 

3. Materiály finančního odboru 

4. Materiály správního odboru 

5. Materiály odboru péče o vzhled obce, investic a silničního hospodářství 

6. Materiály odboru správy obecního majetku 

7. Různé, diskuze 

8. Závěr 

 

 

Usnesení č.:   2/1Z/18 

 

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov  

schvaluje 

složení návrhové komise: 

 
Viktor Malinkovič, Milan Anýž a Ing. Pavlína Horníková. 

 

 

 

 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Usnesení ZMO 5. 11. 2018 Stránka 2 z 5 

Usnesení č.:   3/1Z/18 

2.4 Schválení způsobu volby starosty, místostarosty a členů Rady MO Střekov 

 

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 5. 11. 2018 

schvaluje  

volbu starosty, místostarosty a členů Rady MO Střekov veřejným hlasováním. 

 

 

Usnesení č.:   4/1Z/18 

2.5 Určení funkcí, pro které budou členové ZMO Střekov dlouhodobě uvolněni 

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 5. 11. 2018 

A) určuje  

že starosta MO Střekov bude pro výkon funkce dlouhodobě uvolněn. 

B) určuje  

že místostarosta MO Střekov nebude pro výkon funkce dlouhodobě uvolněn.                                                                                                                                                                                                                              

 

 

Usnesení č.:   5/1Z/18 

2.6 Počet místostarostů MO Střekov 

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 5. 11. 2018 

stanovuje  

že počet místostarostů MO Střekov bude ve funkčním období 2018 – 2022 dva místostarostové. 

 

 

Usnesení č.:   6/1Z/18 

2.7 Počet členů Rady městského obvodu ÚL – Střekov 

Předkládá: Ing. Eva Outlá, starostka ÚMO Střekov. 

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 5. 11. 2018 

stanovuje  

že MO Střekov bude mít ve funkčním období 2018 – 2022 pět členů Rady městského obvodu. 

 

 

Usnesení č.:   7/1Z/18 

2.8 Volba starosty MO Střekov 

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 5. 11. 2018 

volí 

starostou Městského obvodu ÚL – Střekov Petra Vinše. 

 

 

Usnesení č.:   8/1Z/18 

2.9 Volba místostarosty MO Střekov 

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 5. 11. 2018 

A) volí 
prvním místostarostou Městského obvodu ÚL – Střekov Mgr. Pavla Peterku, kterého zároveň určuje 

statutárním zástupcem starosty. 

B) volí 
druhou místostarostkou Městského obvodu ÚL – Střekov Mgr. Alešu Kymličkovou. 

 

 

 

 

 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Usnesení ZMO 5. 11. 2018 Stránka 3 z 5 

Usnesení č.:   9/1Z/18 

2.10 Volba členů Rady městského obvodu ÚL – Střekov 
Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 5. 11. 2018 

volí 

člena Rady městského obvodu ÚL – Střekov Mgr. Stanislava Dunaje. 

 

 

Usnesení č.:   10/1Z/18 

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 5. 11. 2018 

volí 

člena Rady městského obvodu ÚL – Střekov Mgr. Jiřího Železného. 

 

 

Usnesení č.:   11/1Z/18 

2.11 Zřízení finančního a kontrolního výboru ZMO Střekov 

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 5. 11. 2018 

A) zřizuje 

pro funkční období 2018 – 2022: 

1. finanční výbor, s počtem členů 7, 

2. kontrolní výbor, s počtem členů 7. 

 

B) volí 

1. Předsedkyni finančního výboru Ing. Věru Nechybovou, členku ZMO Střekov, 

a členy finančního výboru: 

Marcelu Hübschovou, nar. , bytem , Ústí nad Labem 

Ing. Janu Procházkovou, nar. , bytem , Ústí nad Labem 

Ing. Radka Webera, nar. , bytem , Ústí nad Labem 

Jaroslavu Faiglovou, nar. , bytem , Ústí nad Labem 

Ing. Jaromíra Hůlu, nar. , bytem , Ústí nad Labem 

Ing. Jana Madunického, nar. , bytem , Ústí nad Labem 

 

2. Předsedu kontrolního výboru Viktora Malinkoviče, člena ZMO Střekov, 

a členy kontrolního výboru: 

Miroslava Schnebergera, nar. , bytem , Ústí nad Labem 

MUDr. Jiřího Laštůvku, člena ZMO Střekov 

Mgr. Zdeňku Mottlovou, členku ZMO Střekov      

Mgr. Ditu Šimáčkovou, nar. , bytem , Ústí nad Labem  

 

 

Usnesení č.:   12/1Z/18 

2.3 Návrh odměn členů ZMO, RMO a výborů ZMO 

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 5. 11. 2018 

A) schvaluje 
návrh odměn pro funkční období 2018 – 2022 s účinností od 5. 11. 2018: 

1. měsíční odměna neuvolněných členů Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – 

Střekov za výkon funkce člena Zastupitelstva městského obvodu ÚL – Střekov 

ve výši 1 999 Kč, 

2. měsíční odměna neuvolněných členů Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – 

Střekov za výkon funkce člena Rady městského obvodu ÚL – Střekov ve výši 7 998 Kč, 

3. měsíční odměna neuvolněných členů Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – 

Střekov za výkon funkce místostarosta městského obvodu ÚL – Střekov 

ve výši 29 000 Kč, 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Usnesení ZMO 5. 11. 2018 Stránka 4 z 5 

4. měsíční odměna členů výborů Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov, 

kteří jsou neuvolněnými členy Zastupitelstva městského obvodu ÚL – Střekov: 

a. kontrolní výbor 

Předseda 3 999 Kč 

Člen 3 332 Kč 

 

b. finanční výbor 

Předseda 3 999 Kč 

Člen 3 332 Kč 

 

V případě souběhu více funkcí člena Rady městského obvodu ÚL – Střekov, nebo člena 

Zastupitelstva městského obvodu ÚL – Střekov se měsíční odměna za jednotlivé funkce 

příslušného člena poskytne do výše souhrnu maximálně 3 odměn za jednotlivé funkce. 

 

5. měsíční odměna členů výborů Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov, 

kteří nejsou členy Zastupitelstva městského obvodu ÚL – Střekov: 

a. kontrolní výbor 

Člen 3 332 Kč 

 

b. finanční výbor 

Člen 3 332 Kč 

 

V případě souběhu více funkcí nečlena Zastupitelstva městského obvodu ÚL – Střekov se 

měsíční odměna za jednotlivé funkce příslušného člena poskytne do výše souhrnu maximálně 

3 odměn za jednotlivé funkce. 

 

Poskytnutí odměny za funkci člena výboru Zastupitelstva městského obvodu ÚL – Střekov, 

který není členem Zastupitelstva městského obvodu ÚL – Střekov, je podmíněno 100% účastí 

na jednáních výborů. V případě neúčasti na jednání je odměna poměrem krácena. 

 

B) Schvaluje 

návrh odměn pro funkční období 2018 – 2022 s účinností od 1. 1. 2019: 

1. měsíční odměna neuvolněných členů Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – 

Střekov za výkon funkce člena Zastupitelstva městského obvodu ÚL – Střekov ve výši 2 139 

Kč, 

2. měsíční odměna neuvolněných členů Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – 

Střekov za výkon funkce člena Rady městského obvodu ÚL – Střekov ve výši 8 557 Kč, 

3. Měsíční odměna neuvolněných členů Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – 

Střekov za výkon funkce místostarosta městského obvodu ÚL – Střekov 

ve výši 30 000 Kč, 

4. měsíční odměna členů výborů Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov, 

kteří jsou neuvolněnými členy Zastupitelstva městského obvodu ÚL – Střekov: 

a. kontrolní výbor 

Předseda  4 279 Kč 

Člen  3 566 Kč 

 

b. finanční výbor 

Předseda  4 279 Kč 

Člen  3 566 Kč 

 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Usnesení ZMO 5. 11. 2018 Stránka 5 z 5 

V případě souběhu více funkcí člena Rady městského obvodu ÚL – Střekov, nebo člena 

Zastupitelstva městského obvodu ÚL – Střekov se měsíční odměna za jednotlivé funkce 

příslušného člena poskytne do výše souhrnu maximálně 3 odměn za jednotlivé funkce. 

 

5. měsíční odměna členů výborů Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov, 

kteří nejsou členy Zastupitelstva městského obvodu ÚL – Střekov 

a. kontrolní výbor 

Člen  3 566 Kč 

 

b. finanční výbor 

Člen  3 566 Kč 

 

V případě souběhu více funkcí nečlena Zastupitelstva městského obvodu ÚL – Střekov se 

měsíční odměna za jednotlivé funkce příslušného člena poskytne do výše souhrnu maximálně 

3 odměn za jednotlivé funkce. 

 

Poskytnutí odměny za funkci člena výboru Zastupitelstva městského obvodu ÚL – Střekov, 

který není členem Zastupitelstva městského obvodu ÚL – Střekov, je podmíněno 100% účastí 

na jednáních výborů. V případě neúčasti na jednání je odměna poměrem krácena. 

 

 

 

 

 

Starosta: 

 

Petr Vinš     ______________________________ 

 

 

 

1. místostarosta 

 

Mgr. Pavel Peterka    ______________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za správnost: 

Hana Přibylová, asistentka 

Ing. Mgr. Kamil Dominik Slapnička, tajemník 




